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     Nr 5292 Prot                                                                                   Krujë, më 24.06.2026 

 

Në zbatim të ligjit 139/2015”Për vetëqeverisjen vendore” neni 64, germa g; ligjit nr 7961, 

datë 12.07.1995 “Kodi I Punës së Republikës së Shqipërisë” I ndryshuar, Ligjit nr 9780 datë 

16.07.2007”Për inspektimin dhe mbrojtjen e territorit dhe ndërtimet e kundërligjshme”,i 

ndryshuar”, Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore pranë Bashkisë Krujë, njofton se : 

Nga verifikimi i kryer pranë zyrës së protokollit dhe Drejtorisë së Burimeve Njerëzore, 

rezulton se NUK  është paraqitur asnjë aplikim për pozicionet vakante prane IMTV-së 

Bashkia Krujë, për pozicionet : 1(një) Kryeinspektor në Sektorin e IMTV; 1(një) Inspektor 

në Sektorin e IMTV; 

 

 

 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

NJOFTIM MBI PËRFUNDIMIN E PROÇEDURËS SË VERIFIKIMIT PARAPRAK  

 


